Av. Senador Salgado Filho, Centro Administrativo do Estado - Bairro Lagoa Nova, Natal/RN, CEP 59064-
901

Telefone: - www.cehab.rn.gov.br

Ofício nº 12/2021/CEHAB - DACC/CEHAB - DAF/CEHAB - PR-CEHAB

A Sua Excelência o Senhor
Getúlio Marques Ferreira
Secretário de Educação e Cultura
Secretaria Estadual de Educação e Cultura - SEEC
Centro Administrativo do Estado
Natal/RN

Assunto: Solicitação de Cessão de Servidor

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 12510004.001212/2021-91.

Senhor Secretário,

A Companhia Estadual de Habitação e Desenvolvimento Urbano (CEHAB/RN), vem por
meio deste solicitar os bons préstimos no sentido de autorizar a cessão do servidor GONDEMARIO DE
PAULA MIRANDA JUNIOR, matrícula 1244256, lotado na Secretaria Estadual de Educação, da Cultura, do
Esporte e do Lazer – SEEC e que estava cedido ao Instituto de Assistência Técnica e Extensão Rural do Rio
Grande do Norte – EMATER.

Lotado na unidade local de Fernando Pedroza, da Região Administrativa de Assu e
foi  devolvido a origem através do processo Sei nº 00410002.002732/2021-99,  no cargo de auxiliar de
serviços gerais, para que seja colocado à disposição dessa CEHAB, o qual exercerá o cargo/função de
auxiliar de serviços gerais, sem prejuízo da percepção que o mesmo já recebe por este Órgão SEEC.

Sem mais para o momento. Aproveitamos para ensejar os votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por PABLO THIAGO LINS DE OLIVEIRA CRUZ, Diretor
Presidente, em 24/08/2021, às 12:31, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
4º do Decreto nº 27.685, de 30 de janeiro de 2018.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.rn.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 10868113
e o código CRC 6A97ED9D.

http://portalsei.rn.gov.br/arquivos/Dec.%20n%C2%BA%2027.685-2018%20-%20Institucionaliza%C3%A7%C3%A3o%20do%20SEI%20RN.pdf
http://sei.rn.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 12510004.001212/2021-91 SEI nº 10868113